



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLEGO DE COMISION	<u>PC-009-04/18</u>	FECHA COMISION	<u>09/04/2018</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD278</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Contabilidad y Costos</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Toma de Inventario en Almacen General de Sucursal

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO


SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN


C.P. Eduardo Martínez Medina
Gerente de Contabilidad y Costos

JEFE INMEDIATO


LAP Salvador López Aguilar
Director Administrativo



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosi México
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	DAE4C239-DA06-41D2-B057-CE21775994F4
Lugar de Emisión	79433
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2018-04-10T16:24:32	2018-04-10T16:24:47
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404195503
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 48796

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosi
México
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	8A78822FFCE4EA8B	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14
1	C62	Uno	83111602	F0571964F7C09D56	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
8A78822FFCE4EA8B	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86
F0571964F7C09D56	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86

Total con letra:
DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 39.72
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	248.28
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	39.72
TOTAL:	288.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|DAE4C239-DA06-41D2-B057-CE21775994F4|2018-04-10T16:24:47|PvKShZzjxlwwQl|/CQN47z52CcsxHljCoqHB4o3TLUIN/73HGo7t8tn2GAT3giW+NVIT9rK7OpNkvK2JLoXH9MsvuxlaEC8Uaja+wzyjEI7NOFBknzhEZclltSdnhziEaiH7kj6lw5U9dLYzaSRauCOHIt30FdYsuUHD8eQnMlbgHvjKOToyAnCCCSORsJovwCM4DsQJsU/C2mhB7dydyRlxppjY8IE1g66t0FAz86aYKznWF+wD5Plxn1rCct9GgGO7uBC8afd7Oq64YWyR15ko7VGRISOCHlurI+SGk0lmwZduE/pEWpV9+jM/fOlX4MFgnLvCTR2b6Ox53qg=|00001000000405295359|



Sello digital del CFDI

PvKShZzxtlwQlj/CQN47z52CcsxHljCoqHB4o3TLuN/73HG0718tn2GAT3giW+NVT9rK7OpN
kvK2JLoXH9MsvuxlaEC8Uaja+wzyjE17NO7BknzhEzcltSdnhziEaiH7kj6lw5U9dLYYZaSRau
COHlI30FdYsuUHD8eQnMibgsHvjKOIOYAnCCCSORsJovwCM4DsQJsU/C2mhB7dydyRbppjY8IE
1g6810FAz86aYKZxnWF+wD5Pkn1rCct9GgG07uBC8afd7Oq64YWYr15ko7VGRISOCHlur+SGk
0ImwZduE/pEWpV9+jMfOtx4MFgnLvCTR2b6Ox63qg==

Sello de SAT

u4jjJ1ByEI1W4r2dW+4Ygc90dDMHwXGUJhZwQjeaRfu3jsFf/mUcFaSykT05vlebAvHF
ync7qaniU3RphYAZIX2aaE9YvnXWU1igMbY8PKOR4pXMwPU2jnkqhUilytjaUT8EG;
Asoc5Wyu/R3pIDdLTA7dE/o837qSZsITAUzURByw9KuqVBSNQwB8Cbvl2fGfxUg6Xc
3cZ6pglrmxRFELLTe7O+NFBogdg4nva6+mS58cxZhWcv1vAlElrx7LmjzyngzqxunY/t
GTAsJIV5wZrv92oqoGJM4n79XXJ16cwzsqGqQT3mgw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI